Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº  34/2018.

 CONCEDE MEDALHA AO
 “MÉRITO ESPORTIVO”.

 A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes legais

aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º- Fica outorgada a Medalha “Mérito Esportivo de Ouro Branco” ao Sr. Paulo

César da Silva.

Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação.

Ouro Branco, 22 de Outubro de 2018.

____________________________
Carlos Roberto Rodrigues

Vereador